教务处通知﹝2025﹞ 34 号[image: 1606871036(1)]

[bookmark: _GoBack]关于做好2025-2026学年第一学期跨校课程申报的通知

各教学单位：
2025-2026学年第一学期跨校课程的选课即将开始，为切实做好跨校课程的选课工作，确保学生选课顺利进行，现开展跨校课的开课申报工作，具体通知如下：
一、申报相关要求
（一）所申报的课程范围
本校优质特色课程，省级共享计划立项的课程以及省级线上一流课程等；
（二）开课的形式
线下课、线上线下混合课，其中线上线下混合课每学分不得少于2次线下课。
（三）课程设置
每门课程一般为 16 学时或 32 学时，计1学分或2个学分。
（四）选课对象
共青城片区除本校外的所有高校。                     （五）人数要求
原则上每个教学班80人-120人，需使用实践场地的可在30-50人。选课学生少于30人的一般不予开课。
（六）上课时间
教学周的周末（总课时上满结课）。
二、申报程序
每位教师每学期原则上只能申报一门公选课，由教师本人提出申请，填写《南昌大学共青学院跨校课开课申请表》（附件1）和《教师个人简介》（附件2）并连同课程标准（大纲）在2025年5月27日下班前报教务处，联系人：陈元吉。

附件：
《南昌大学共青学院跨校课开课申请表》
《教师个人简介表》

                                        教 务 处
2025年4月28日

附件1：
南昌大学共青学院跨校选修课课申报表
 授课教师：
	课程编号

	课程名称

	学时/学分

	课程性质

	授课对象

	可接纳人数

	选用教材

	出版社

	课程简介：

教师简介：

	二级学院意见：

                                                     签字（盖章）：

	教务处意见：

                                                      签字（盖章）：

学院意见：

                                                       签字（盖章）：

附件2：
	教师个人简介

	一、基本信息

	姓名

	性别

	民族

	籍贯

	出生日期

	身份证号码

	政治面貌

	职称

	最高学历

	最高学位

	毕业院校

	行政职务

	二、教学情况（主要承担的课程、获奖情况等）

	三、教改科研情况（承担的教改及科研项目、获奖情况等）

image1.png